com o processo nº 2008.0010.5923-4, CONCEDER ao Desembargador
RÔMULO MOREIRA DE DEUS o pagamento de 01 e ½ (uma e
meia) diária no valor unitário de R$500,00(Quinhentos Reais), 01(uma)
ajuda de custo no valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinquenta
Centavos), totalizando R$837,50(Oitocentos e Trinta e Sete Reais e
Cinquenta Centavos), bem como 01(uma) passagem aérea no trecho
FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, referente viagem a Brasília-
DF para comparecer à Solenidade de Posse dos Dirigentes do Superior
Tribunal de Justiça, nos dias 07 e 08 de abril do corrente ano.